

Faktúra

20110181

Číslo zákazky **LB000151**

Dodávateľ:

Zákazník:

Strana: 1

ALL 4x4 s.r.o.		Horská záchraná služba	
Rosná 16 040 01 Košice 1 IČO: 45620113 DIČ: [REDACTED] El. adres: [REDACTED]		Horný Smokovec 52 062 01 Vysoké Tatry IČO: 37879693 [REDACTED] tel: [REDACTED]	
Firma je zapísaná v OR Okres.súdu Košice I, odd.:Sro, vložka č.:25900/V			
Vozidlo: Defender Td5		VIN: [REDACTED]	Farba: červená
PIC:	EČV: PP-247AR	Číslo motora: 15P	Olej:
Číslo zákazníka: 149	Stav tachometra: 76348km	Predbežná cena: 0€	Zložená záloha: 0€
Prijaté dňa: 10.03.2011 12:52	Dátum vystavenia: 23.03.2011	Dátum dodania tovaru, poskytnutia služby: 23.03.2011	
Predb. dátum ukončenia: 10.03.2011	Dátum splatnosti: 23.04.2011	Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Pracovné operácie

Pozícia	Popis	Sadzba	Norma	DPH	Zľava	Cena
HS	VÝMENA REGULÁTORU TLAKU PALIVA	9,95€	4,00 ČJ	20%		39,80€
HS	VÝMENA BRZDOVEJ KVAPALINY	9,95€	1,60 ČJ	20%		15,92€
HS	D/M RAMIEN PREDNEJ NÁPRAVY	9,95€	1,80 ČJ	20%		17,91€
HS	VÝMENA SILENTBLOKOV RAMIEN PREDNEJ NÁPRAVY	9,95€	2,20 ČJ	20%		21,89€
HS	VÝMENA ZADNÝCH TLMÍČOV NÁPRAVY	9,95€	1,40 ČJ	20%		13,93€
HS	VÝMENA PREDNÝCH BRZDOVÝCH KOTÚČOV	9,95€	4,20 ČJ	20%		41,79€
HS	OPRAVA-PRETESNENIE PREDNÝCH BRZDOVÝCH STRMENOV	9,95€	8,00 ČJ	20%		79,60€
HS	VÝMENA PREDNÝCH BRZDOVÝCH PLATNÍČIEK	9,95€	0,50 ČJ	20%		4,98€
HS	D/M RAMIEN ZADNEJ NÁPRAVY	9,95€	1,80 ČJ	20%		17,91€
HS	VÝMENA PREDNÝCH SILENTBLOKOV RAMIEN ZADNEJ NÁPRAVY	9,95€	1,20 ČJ	20%		11,94€
HS	VÝMENA SEMERINGOV POLGULÍ PRED.NÁPRAVY A NASTAVENIE LOŽÍSK	9,95€	8,00 ČJ	20%		79,60€
HS	OPRAVA LAPAČA NEČISTÔT	9,95€	1,60 ČJ	20%		15,92€
DJM	DROBNÝ JEDNICOVÝ MATERIÁL			20%		17,61€
Práca celkom:						378,80€

Vydaný materiál

Katalógové číslo / Názov	Jedn.cena	Počet	DPH	Zľava	Cena
606559496 NITOVACIA MATRICA M6	0,32€	4,00 KS	20%		1,28€
606559498 NITOVACIA MATRICA M8	0,23€	4,00 KS	20%		0,92€
ADOT4 BRZDOVÁ KVAPALINA DOT-4	24,95€	0,05 LT	20%		1,25€
AFU1075 SPONA PODBLATNÍKA DEF	0,18€	20,00 KS	20%		3,60€
BH116207 SKRUTKA SILENTBLOKU RAMENA	1,25€	4,00 KS	20%		5,00€
CAT500340PMA LAPAČ NEČISTÔT DEF 110/130 PZ	41,75€	1,00 KS	20%		41,75€
F61190914 ČISTIČ	2,66€	1,50 KS	20%		3,99€
F65105001 MEDENA PASTA	5,33€	0,20 KS	20%		1,07€
FDB871 SADA BRZDOVÝCH PLATNÍČIEK	64,12€	1,00 KS	20%		64,12€
FTC3401G SIMERING	14,18€	2,00 KS	20%		28,36€

apl 29.4.2011